
ปีน ้ำ เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. ทัง้ปี

สูงสุด 152.23 192.35 149.49 139.80 139.36 128.56 149.56 490.73 460.33 514.68 254.92 651.59 1,918.69

เฉล่ีย 32.61 36.14 31.04 27.78 28.56 31.87 55.26 161.70 159.59 89.81 47.68 48.79 750.84

ต ำ่สุด 4.77 8.87 6.67 3.97 4.01 8.05 18.61 23.09 33.14 18.56 10.17 4.71 333.30

ปี 2568 159.08 169.64

ศนูยอ์ทุกวิทยำชลประทำนภำคใต้  กรมชลประทำน

0

100

200

300

400

500

600

700

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ปริ
มา
ณน

 า้  
-ล้

าน
 ลบ

.ม
.

กราฟปริมาณน า้ท่ารายเดอืน  คลองกลาย ปีน า้ 2527-2567
สถานี X.149 บ.ท้ายนา อ.นบพติ า จ.นครศรีธรรมราช
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ปี 2568


